
関係各位 

 

令和３年８月４日 

 

新型コロナウィルス感染者の発生について 

 
 

 ８月３日（火）、当社に勤務する１名が新型コロナウィルスに感染

していることが判明致しました。勤務者につきましては、７月３０日

（金）以降、会社には出社しておりません。 

 

 勤務者と接触したとみられる者に関しては、現在在宅対応として

おります。 

 同時に、関係するオフィス及び共用部の消毒作業を８月２日（月）

に実施致しました。 

 

 当社は、お客様と社員の安全を最優先に考え、関係機関と連携し、

引き続き感染拡大の防止に努めてまいります。 

 

 ご迷惑とご心配をおかけいたしますが、必要な措置を適切に講じ

てまいりますので、何卒ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。 

 
 

株式会社高速道路総合技術研究所 総務課 


